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12 فروردين 1403

Sunday, March 31, 2024

20 رمضان 1445

سامانه رسیدگی به شکایات
)موضوع‏ ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد(

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه )قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی( - اصلاح مواد
فصل دوم آیین نامه اجرایی موضوع
تبصره )3( ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم )تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی(

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه )قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398(

قابل توجه جایگاه‌داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

امکان تسری کلیه بخشودگی ها و معافیت های مالیات بر درآمد حقوق به مبالغ پرداختی در اجرای مقررات تبصره های 1 و 2
ماده 86 قانون مالیاتهای مستقیم، مصوب 1396/04/27

شماره: 144/96/200

تاریخ: 19/10/1396

بخشنامه

 
مواد 86 ، 91 و 92 قانون مالیاتهای مستقیم14496

و ماده56 قانون جامع خدمات‌رسانی به
ایثارگران

م

 

مخاطبین/ذینفعان

امور مالیاتی شهر و استان تهران

ادارات کل امور مالیاتی

امکان تسری کلیه بخشودگی ها و معافیت های مالیات بر درآمد حقوقموضوع
به مبالغ پرداختی در اجرای مقررات  تبصره های 1 و 2 ماده 86 قانون

مالیاتهای مستقیم، مصوب 27/4/1396

   نظر به اینکه درخصوص تسری احکام مربوط به بخشودگی و معافیت مالیات بر
درآمد حقوق از جمله معافیت‌ موضوع بند14 ماده 91 و بخشودگی مالیاتی
موضوع ماده 92 قانون مالیاتهای مستقیم و معافیت موضوع ماده 56 قانون
جامع خدمات رسانی به ایثارگران، به مبالغ پرداختی )حقوق( در اجرای مقررات
تبصره های 1 و 2 ماده 86 قانون مالیاتهای مستقیم، مصوب 27/4/1396، به
اشخاص مشمول بخشودگی و معافیت های مزبور، ابهاماتی مطرح می‌باشد، لذا متذکر می

گردد:

  با عنایت به صراحت حکم مذکور در تبصره 1 ماده 86 قانون موصوف، که به  
موجب آن مقرر گردیده است، "در مورد پرداخت‌هایی که از طرف غیر از پرداخت
کننده اصلی حقوق به اشخاص حقیقی به عمل می‌آید، پرداخت‌کنندگان مکلفند
هنگام هر پرداخت، مالیات متعلق را با رعایت معافیت‌های قانونی مربوط به
حقوق، به جز معافیت موضوع ماده )84( این قانون، به نرخ مقطوع ده
درصد)10%( محاسبه،کسر و حداکثر تا پایان ماه بعد با فهرستی حاوی نام و
نشانی دریافت‌کنندگان و میزان آن به اداره امور مالیاتی محل، پرداخت کنند..."، و
عبارت " با رعایت سایر احکام مقرر در تبصره 1" در مفاد تبصره2  ماده 86 قانون
یادشده، همچنین با ملحوظ نظر قراردادن اینکه کلیه پرداخت‌های موضوع تبصره

تاریخ سند: 1396/10/19

شماره سند: 200/96/144
کد سند: م/86/91/92

وضعیت سند: معتبر

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر بخشنامه ها

فعالیت های انتشاراتی وفهرست 

فعالیت های معاف

نرخ مالیات حقوق اعضای هیأت 

علمی وکادر دانشگاهی 10%باشد

فوق العاده اشتغال خارج از کشور 
به کارکنان دولت مشمول مالیات

می باشد

*پرداخت حقوق سال 70 در سال 

71 مشمول نرخهای سال 70 می
باشد

*دستورالعمل محاسبه و مطالبه 

مالیات حقوق

*محاسبه جدول حقوق 

حوزه ذیصلاح برای وصول مالیات 

های تکلیفی

*رفع ابهام از مشمولین %10 

در مورد محاسبه مالیات حقوق 
برای عملکرد سال 1381

در خصوص معافیت حقوق 

کارگران وکارکنان خارج از کشور

اعلام معافیت سالیانه حقوق 

وارسال جدول محاسبه مالیات

*بخشودگی حقوق 

دستورالعمل محاسبه مالیات 

حقوق با توجه به تغییر نرخ و
میزان معافیت

جدول ضریب حقوق سال 86 

جدول مالیات حقوق مشمولین 
ماده 8 قانون نظام هماهنگ سال

86
   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

مـیز خـدمت الکـترونیکارتباط با مامعرفی سازمانقوانینچندرسانه ایصفحه نخست
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1 و حسب مورد تبصره 2 ماده 86 قانون یادشده در قالب پرداخت حقوق می
باشد، لذا در صورت پرداخت وجوه موضوع تبصره‌های مذکور به هر یک از اشخاص
صدر‌الاشاره، به استثنای معافیت موضوع ماده )84( قانون مالیاتهای مستقیم،
سایر بخشودگی‌ها و معافیت‌های حقوق از جمله بخشودگی مالیاتی موضوع ماده
92 قانون مذکور و معافیت‌‌های مالیاتی موضوع ماده 91 قانون مالیاتهای
مستقیم، ماده 56 قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران، بند )ز( ماده 88 قانون
برنامه ششم توسعه و معافیت مالیات بر درآمد حقوق ناشی از فعالیت در مناطق
آزاد تجاری با رعایت ماده 13 قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری - صنعتی، در

این خصوص نیز تسری مییابد.5/10-75

سید کامل تقوی نژاد

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور

:نحوه ابلاغدادستانی انتظامی مالیاتیمرجع ناظر::نامحدودمدت اجرا: مطابق بخشنامهتاریخ اجرا

فیزیکی/سیستمی

 

 

مواد قانونی وابسته

 
ماده 86 – پرداخت‌کنندگان حقوق هنگام هر پرداخت یا تخصیص آن مکلف اند مالیات متعلق را طبق مقررات ماده ) 85 (

این قانون ...

 

ماده 91 - درآمدهای حقوق به شرح زیر از پرداخت مالیات معاف است : ]1[
1. روسا و اعضای مأموریت‌های سیاسی خارجی در ...

 

ماده 92- پنجاه‌درصد )50%( مالیات حقوق کارکنان شاغل در مناطق کمتر توسعه یافته طبق فهرست سازمان مدیریت و
برنامه‌ریزی کشور بخش...

سایر قوانین... 

سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی

بیانیه حریم خصوصی
شناسنامه خدمات سازمان امور مالیاتی کشور

سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سایر سامانه ها...
آدرس: میدان امام خمینی، خیابان صور اسرافیل خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور

کد پستی : 1114943661
صندوق پستی : 1651- 11115

تلفنخانه 39903990

کلیه حقوق این سامانه برای سازمان امور مالیاتی کشور محفوظ می باشد.
سازمان امور مالیاتی کشور همواره از پیشنهادات و انتقادات سازنده شما مودیان گرامی استقبال می نماید.
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